MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

Portaria Nº 15/2021 - CCH (10.41)

 23205.012366/2021-63Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 17 de junho de 2021.

O DIRETOR DO  CHAPECÓ, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no exercício de suasCAMPUS
atribuições legais, considerando o disposto na Portaria nº 233/GR/UFFS/2018 e na Resolução nº 14/CONSUNI/UFFS/2016;

RESOLVE:

Art. 1º Designar como membros da Comissão de Avaliação das Solicitações de Auxílio Financeiro para a Participação de
Estudantes em Eventos Academicamente Relevantes, do  Chapecó:Campus

Nome SIAPE Atribuição

Fernando Perobelli Ferreira 1453609 Presidente

André Luiz Radunz 1071847 Membro

Jeferson Santos Araújo 1414135 Membro

Jorge Luis Mattias 1914982 Membro

José Valci Pereira Rios 1949913 Membro

Liana Renata Canonica 1978926 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 26/DIR-CH/UFFS/2020.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 17/06/2021 14:59)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 15 2021 Portaria 17/06/2021 811cde0c6d

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf